

Link do produktu: <https://www.rai-bud.pl/linia-tramwajowa-seria-mechanical-town-do-skladania-p-886.html>

Linia tramwajowa. Seria Mechanical Town do składania

Cena	169,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	70028
Kod producenta	70028
Producent	Modele do składania UGEARS
Poziom trudności	Ciężko
Liczba elementów	284
Czas składania	4-5 godziny
Szerokość produktu	90 x 18 x 12 cm
Wysokość produktu	90 x 18 x 12 cm
Głębokość produktu	90 x 18 x 12 cm
Wymiary opakowania	37.5 x 14 x 3 cm

Opis produktu

Każde miasto ma swój system transportowy, a Mechanical Town ma swój Tramwaj. Model, który możesz zbudować własnymi rękami, grać i tworzyć własne historie z mieszkańcami miasta. Nowy model jest interaktywny i wykonany w całości z drewnianych materiałów. Świetnie nadaje się do hobby i kolekcji. Każda część ma unikalny design i fascynującą inżynierię. Model linii tramwajowej UGEARS nie wymaga kleju ani specjalnych narzędzi, a nawet wykałaczek do łączenia części, co sprawia, że połączenie jest jeszcze bardziej ekscytujące. W pełni zmontowany model zachowuje ruchome części i elementy i pozostaje zabawny i edukacyjny dla projektów rodzinnych.

Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania wykonanych ze sklejkі olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon,

mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele innych.

